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ОУД.00
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ОУД.05 " " 0 " " " " " " " " "
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Календарный учебный график
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К
ур

с

индекс
Наименование циклов, дисциплин, 

профессиональных модулей, МДК, практик
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42 Общеобразовательный цикл

ОУД.01 Русский язык 

ОУД.02 Литература

ОУД.03 История

ОУД.04 Обществознание

ОУД.11 Физика

ОУД.12 Химия

Биология

ОУД.08 Информатика

ОУД.09 Физическая культура 

ОУД.10 Основы безопасности и защиты Родины

Иностанный язык в профессиональной 

деятельности

Безопасность жизнедеятельности

Основы бизнеса, коммуникаций и 

финансовой грамотности

Общепрофессиональный цикл

Основы строительного черчения

Основы строительного материаловедения

Учебная практика
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Выполнение столярных работ

2
7

я
н

в
-1

ф
ев

2
-7

1
6
-2

1

декабрь

3
-8

1
0
-1

5

1
7
-2

2

3
1

м
ар

т-
5

ап
р

2
0
-2

5

3
-8

1
0
-1

5

1
7
-2

2

2
4

ф
ев

р
-1

м
ар

т

5
-1

0

1
2
-1

7

6
-1

1

1
3
-1

8

МДК.01.01 Технологии столярных работ

октябрь

9
-1

4

7
-1

2

1
4
-1

9

2
1
-2

6

9
-1

4

ноябрь

1
4
-1

9

2
1
-2

6

2
8

ап
р

-3
м

ая

1
9
-2

4

июнь

2
 с

ем
ес

т
р

7
-1

2

апрель май

2
3
-2

8

март

2
4
-2

9

1
 с

ем
ес

т
р

январь



ПП.01
" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

ПМ.02
" " " " " " " " " " "

МДК.02.01
" " " " " " " " " " "

УП.02 " " " " " " " " " " "

ПП.02
" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

ПМ.03
" " " " " " " " " " "

МДК.03.01 " " " " " " " " " " "

УП.03 " " " " " " " " " " "

ПП.03
" " " " " " " " " " "

32 32

36 36 36 36 144

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 34 36 36 610 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 4 0 0 0 688 1298

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 612 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 4 0 0 0 688 1476

20
24

-2
02

5 
уч

еб
н

ы
й

 г
о

д
 1

 к
ур

с 
(н

а 
б

аз
е 

9 
кл

ас
со

в)
 г

р
уп

п
а 

№
 9

42

Промежуточная аттестация

Практика

Всего часов в неделю обязательной

учебной нагрузки

Всего часов в неделю самостоятельной 

работы студентов

Всего часов в неделю:

Государственная итоговая аттестация

Выполнение работ по устройству 

паркетных полов

Технологии паркетных работ

Учебная практика

Производственная практика (по профилю 

специальности)

Учебная практика

Производственная практика (по профилю 

специальности)

Выполнение плотничных работ

Технологии плотничных работ

Производственная практика (по профилю 

специальности)

Экзамен по модулю

Экзамен по модулю
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профессиональных модулей, МДК, практик

Виды 

учебной 

нагрузки

сентябрь октябрь декабрь январь август

1
-6

8
-1

3

1
5
-2

0

2
2
-2

7

2
9
се

н
т-

4
о
к
т

6
-1

1

1
3
-1

8

2
0
-2

5

2
7
о
к
т-

1
н

о
яб

февраль март апрель май июнь



ПП.02
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36 36

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 6 438 36 36 36 36 36 34 36 36 34 16 336 774
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36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 6 438 36 36 36 36 36 36 36 36 36 16 340 1476

Экзамен по модулю

МДК.03.01 Технологии паркетных работ

Всего часов в неделю:

Учебная практика

Производственная практика (по профилю 

специальности)
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Промежуточная аттестация

Практика

Государственная итоговая аттестация

Всего часов в неделю обязательной

учебной нагрузки

Всего часов в неделю самостоятельной 

работы студентов

Производственная практика (по профилю 

специальности)

Экзамен по модулю

Выполнение работ по устройству 

паркетных полов
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